Ministério Público do Estado da Bahia
Sede Administrativa: 5ª Avenida, mº 750, do CAB – Salvador, BA – Brasil – CEP: 41.745-0004

Ministério Público do Estado da Bahia. | (mpba.mp.br)

Salvador, 19 de junho de 2024.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo SEI nº 19.09.00851.0015012/2024-57
Dispensa de Licitação nº 134/2024

O Ministério Público do Estado da Bahia, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento a realização de Dispensa de Licitação, em
sua forma não eletrônica, que tem objeto a “Impressão de 50 cartazes A2 (42,0 x 59,4
cm) em adesivo vinílico leitoso ou fosco 4x0 e acabamento com refile, aplicado em
PVC de 3mm, com fita dupla face no verso.”.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às
empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas.

As propostas de preços serão recebidas, exclusivamente, pelo e-mail gestaoestrategica@mpba.mp.br
até às 23h59min do dia 25 de junho de 2024.

Informações detalhadas sobre o objeto da contratação e sobre as regras para participação de
fornecedores interessados encontram-se no Termo de Referência, bem como modelo de proposta,
disponibilizados para download no Portal MPBA.

Dúvidas e esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail acima ou ainda pelo telefone 71
3103-0452.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o Ministério Público do Estado da Bahia será
contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para
contratar com a Administração.

231839863

TERMO DE AUTENTICAÇÃO

NOME DA EMPRESA GRAFICA VIVART E COMUNICACAO VISUAL LTDA

PROTOCOLO 231839863 - 25/09/2023

ATO 002 - ALTERAÇÃO

EVENTO 046 - TRANSFORMACAO

MATRIZ

NIRE 29205864249
CNPJ 30.468.377/0001-30
CERTIFICO O REGISTRO EM 28/09/2023
PROTOCOLO ARQUIVAMENTO 29205864249 DE 28/09/2023 DATA AUTENTICAÇÃO 28/09/2023

________________________________________

TIANA REGILA M G DE ARAÚJO

Secretária-Geral

1

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf:  - WALERIA GOMES DE OLIVEIRA ROCHA - Assinado em 25/09/2023 às 10:35:19